
PROVINCIA DI VENEZIA

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE

Oggetto: liquidazione spesa numero 2012/1666 del 21/06/2012 

IL DIRIGENTE
ECONOMICO FINANZIARIO

Visto il prospetto di liquidazione contabile emesso da questo servizio, che qui integralmente si
richiama;

Vista la nota del 21/06/2012 con la quale si comunica l’importo della 1° rata di ammortamento per
l’anno 2012 e degli interessi di preammortamento per il finanziamento n. 0003898307000 da
liquidare alla Banca Unicredit S.p.A., allegata al presente atto;

Vista la determina n. 2012/129 del 26/01/2012 che ha impegnato le somme per il pagamento delle
rate di ammortamento per l’anno 2012;

verificata la regolarità della richiesta inoltrata,

DETERMINA

1. di liquidare la spesa al creditore e nell’importo indicato nel prospetto allegato sub lettera A al
presente provvedimento;

2 di imputare la spesa in conformità a quanto indicato nel prospetto di liquidazione allegato sub
lettera A al presente provvedimento.

                                                             IL FUNZIONARIO DELEGATO
       DEI ROSSI IVANO




